（様式第1号）

指定管理者指定申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　大阪府知事　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　グループ名

住　　　所（代表法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称（代表法人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　大阪府都市公園条例第18条の規定により、下記の都市公園に係る指定管理者の指定を受けたいので、別紙の書類を添付して申請します。

記

	指定管理者の指定を受けたい都市公園の名称

【大阪府都市公園条例施行規則　様式第13号（第12条関係）】
１．法人等の概要（共同提案の場合には、代表となる法人等の概要を記載してください。）

	代表法人等名

	所在地

	連絡先
	担当部署

担当者名
	電話番号

ＦＡＸ

	設立年度・資本金等
	設立年度　　　　　年
	資本金・出捐金

	従業員数
	人（令和　　年　　月　　日現在）

(参画法人等)※共同提案がある場合

	法人名等
	運営業務実績
	分担内容（＊）
	担当者及び連絡先

（＊）詳細な業務分担内容を様式第15号に記載願います。

２　主要株主・出資（出捐）者

	出資（出捐）者名
	出資（出捐）金額
	出損（出捐）率

3　事業経歴

（１）受託事業部門に関する実績

	事業を行った時期・期間
	主要な施設名・事業内容（※）

	年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

	　年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

	　　　　年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

　（２）その他の部門での主要な事業実績

	事業を行った時期・期間
	主要な施設名・事業内容（※）

	年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

	　年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

	　　　　年　～　　　　年

（　　　年間）
	施設名：
事業内容：
事業内容：

※　事業内容の欄には「公園全体の指定管理業務」、「運動施設の運営管理・維持管理」、「公園の除草業務」、「グラウンドの維持管理業務」、「ばら園の維持管理業務」、「イベント・講座の開催」、「植生調査」など業務の形態を記入して下さい。
　　また、「ボランティアとの協働による水田管理を月1回の協議会開催により運営方針を議論しつつ行った。」、「多目的広場の清掃・除草を行った。」、「梅林のある回遊式の日本庭園の通年の維持管理を実施、併せて月1回程度の講習会を行った。」など業務内容を具体的に記述して下さい。